
 

 

Број 18, година LVI
Четврток, 11.12.2025

Битола

www.bitola.gov.mk

Службено гласило на
Општината Битола

излегува по потреба

e-mail:bitola@t-home.mk

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за проширување 

на средствата на Буџетот на Општина 
Битола за 2025 година

 Се објавува Одлуката за проширување 
на средствата на Буџетот на Општина Битола за 
2025 година, донесена на вонредната седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 11.12.2025 година.

Бр.08-1241/1              ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски



СТР.2-БРОЈ 18 ЧЕТВРТОК, 11.12.2025СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

   
      

 
  

 

 
 

 

 

  
 

                                           
 

                
      0                19.098.000                       

       0               19.098.000 

 

N10  

–                   0                    13.555.523                   0                0    
  0                    4.025.840                 0       0                    

  0                    1.500.033                  0                0 
4022   0                    470.343                                  0                 0 
  

  0                     146.261                  0                      0     
  
464940   0                     -600.000                  0                      0 
 

0                   19.098.000                       0                    0 
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СТР.3-БРОЈ 18СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 11.12.2025

О Д Л У К А за проширување на средствата на 
Буџетот на Општина Битола за 2025 година...2

СОДРЖИНА



Издавач: Општина Битола
тел. 047 234 234; 047 208 300

Буџет на Општина Битола
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М.

Д.Б. 4002996128471
Приходна Шифра 725211


